Windows Server หรือ Linux โดย โปรแกรมดังกล่าวมีเครื่องหมายการค้าเดียวกับเครื่องคอมพิวเตอร์

6) มีหมายเลขประจ าเครื่อง (Serial Number) ติดที่เครื่องอย่างชัดเจนมาจากโรงงาน และสามารถตรวจสอบ
หมายเลขประจ าเครื่องผ่านซอฟต์แวร์หรือผ่านเว็บไซต์ได้

5. วงเงินงบประมาณ จ านวน 4,500,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม

Page 8 of 9 

6. หลักเกณฑ์และสิทธิ์ในการพิจารณาราคา
ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ สถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (สสวท.) จะ

พิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคาเพียงอย่างเดียว และการพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ สถาบันส่งเสริมการ